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Vikariat forskningsassistent (forsker) og administrativ koordinator,
1 stilling
Ved GAMUT - Griegakademiets senter for musikkterapiforsking, Uni Helse er det ledig en stilling som forskningsassistent/forsker III og
administrativ koordinator. Stillingen er et vikariat fra 1. juli 2012 til 30. juni 2013.
60% av stillingen er knyttet til administrasjon og utvikling av et forskingsnettverk om musikk, musikkterapi og eldre. 40% av stillingen er knyttet
til administrasjon og utvikling av en tverrfaglig forskerskole i musikk (en nettverksforskerskole som drives av UiB, HiB, HSH og HVO). Den
sistnevnte stillingsandelen er knyttet til Universitetet i Bergen, Griegakademiet, Institutt for musikk, men daglig arbeidssted for hele stillingen vil
være GAMUT.

Vi søker etter en engasjert forsker og koordinator som ønsker å arbeide i et tverrfaglig forskingsmiljø med vekt på både kvantitative og
kvalitative metoder. GAMUT er i en oppbyggingsfase. Ved tilsetting vil derfor samarbeidsevne, kreativitet og arbeidskapasitet bli vektlagt.
Søkere må ha hovedfag eller mastergrad, eller tilsvarende utenlandsk grad, innen fag som musikkterapi, musikkvitenskap, sosiologi, psykologi,
medisin eller andre relevante kultur-, helse- eller samfunnsfag.
Det åpnes for at den som blir tilsatt kan være med på å utvikle prosjekt¬søknader som kan gi grunnlag for videre engasjement som PhD-
stipendiat. Fokus vil kunne tilpasses søkers interesser og kompetanse, men det kan være særlig aktuelt å knytte dette opp til det nordiske
forskingssamarbeidet om musikk, musikkterapi og eldre.

Lønn som forskingsassistent (kode 8111) eller forsker III (kode 8130) etter avtale. Uni Research har tegnet personalforsikring for sine ansatte.
Utfyllende opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til forskingsleder professor Brynjulf Stige, Universitetet i Bergen, Griegakademiet,
Institutt for musikk, tlf. 9716 9746. brynjulf.stige@grieg.uib.no

Den som blir tilsatt må rette seg etter de retningslinjene som til enhver tid gjelder for stillingen.

Søknad, vedlagt oversikt over utdanning og tidligere praksis, samt bekreftede kopier av vitnemål og attester, vitenskapelige arbeid og liste over
disse (alt i 3 eksemplar), skal sendes Uni Helse, Postboks 7810, 5020 Bergen, innen 21. april 2012.

Uni Helse er en avdeling i Uni Research AS. Avdelingen driver eksternt
finansiert forsknings- og undervisningsvirksomhet. Avdelingen har prosjekter og
forskningsgrupper over et bredt område innen psykologi, odontologi og medisin. Flere
opplysninger om avdelingen finnes på www.helse.uni.no

GAMUT sin hovedfunksjon er å etablere og gjennomføre forskingsprosjekt som kan
generere ny kunnskap om musikkterapi og om musikk, helse og utvikling i videre
forstand. Forskingssenteret ble etablert i 2006 og samarbeider med mange ulike
fagmiljø, både regionalt og internasjonalt. I tillegg til drift av ulike forskingsprosjekt,
tilbyr GAMUT veiledning og forskingsbaserte kurs og foredrag. Senteret gir også ut to
internasjonale tidsskrift: Nordic Journal of Music Therapy og Voices: A World Forum for
Music Therapy. For nærere informasjon, se www.gamut.no

Tilleggsinformasjon
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